
【会場案内】　番号は下記参照

焼菓子、加工食品等販売 おこわ販売（200食） 健康づくり図画・ポスター展示

社会福祉法人　大多福会　のどか園 志布志地区食生活改善推進員連絡協議会 市保健課

ぼた餅等販売
パトカー・救急車等展示
（11：00～12：00）

妖精たちの野草茶、ハーブ
ソルト、石けん、精油

Ｓo Ｇooｄ　有明 志布志警察署・志布志消防署 Team　Gardenia

野菜販売 ちょっとひと息。その① バザー

あいのさと コーヒータイムｉｎ森山・こよアコ ボランティア連絡協議会

啓発活動資料配布
ねこちゃんとのふれあい

カレー販売（300食）

犬・猫と共生をめざす会 志布志 志布志子ども食堂

鉢植植物販売 非常食炊き出し体験（300食）

しぶし自然愛好会 有明町赤十字奉仕団

タオル、洗剤等販売 ちょっと一息。その②

志布志町更生保護女性会 休憩・飲食スペース

ビスケット、家庭用品販売

有明町更生保護女性会

上段：内容

下段：団体

20

【出店・体験・展示】　

19

18

15

9

10

8

モノモノコウカンプロジェクト

17

16

キッズスペース（３歳以上）

※EV・・・エレベーター　★男子トイレ　☆女子トイレ

11:00～

14

13

12

1

2

3

4

7

5

6

11

21 ボランティア団体等活動展示福祉作文・絵画入賞作品展示

託児所（０～２歳）
※授乳スペースあります
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